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KØBENHAVN (CPH) - NUUK (GOH) OG RETUR

*

FARTPLAN 2025 - INTERNATIONALE FLYVNINGER

AIR GREENLAND SALGSAFDELING 

AGENTSERVICE 
mail: helpdesk@airgreenland.gl  
Fartplanen kan ændres uden varsel.  
Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst 
airgreenland.dk

Startdato Slutdato Man Tirs Ons Tors Fre Lør Søn

0 2 . 1 2 . 2 0 2 4 0 8 . 1 2 . 2 0 2 4

0 9 . 1 2 . 2 0 2 4 1 5 . 1 2 . 2 0 2 4

1 6 . 1 2 . 2 0 2 4 2 2 . 1 2 . 2 0 2 4

2 3 . 1 2 . 2 0 2 4 2 9 . 1 2 . 2 0 2 4

3 0 . 1 2 . 2 0 2 4 0 5 . 0 1 . 2 0 2 5

0 6 . 0 1 . 2 0 2 5 1 2 . 0 1 . 2 0 2 5

1 3 . 0 1 . 2 0 2 5 1 9 . 0 1 . 2 0 2 5

2 0 . 0 1 . 2 0 2 5 2 6 . 0 1 . 2 0 2 5

2 7 . 0 1 . 2 0 2 5 0 2 . 0 2 . 2 0 2 5

0 3 . 0 2 . 2 0 2 5 09.02.2025

1 0 . 0 2 . 2 0 2 5 1 6 . 0 2 . 2 0 2 5

1 7 . 0 2 . 2 0 2 5 2 3 . 0 2 . 2 0 2 5

2 4 . 0 2 . 2 0 2 5 0 2 . 0 3 . 2 0 2 5

0 3 . 0 3 . 2 0 2 5 0 9 . 0 3 . 2 0 2 5

1 0 . 0 3 . 2 0 2 5 1 6 . 0 3 . 2 0 2 5

1 7 . 0 3 . 2 0 2 5 2 3 . 0 3 . 2 0 2 5

2 4 . 0 3 . 2 0 2 5 3 0 . 0 3 . 2 0 2 5

3 1 . 0 3 . 2 0 2 5 06.04.2025

0 7 . 0 4 . 2 0 2 5 1 3 . 0 4 . 2 0 2 5

1 4 . 0 4 . 2 0 2 5 20.04.2025

2 1 . 0 4 . 2 0 2 5 2 7 . 0 4 . 2 0 2 5

2 8 . 0 4 . 2 0 2 5 0 4 . 0 5 . 2 0 2 5

0 5 . 0 5 . 2 0 2 5 1 1 . 0 5 . 2 0 2 5

1 2 . 0 5 . 2 0 2 5 1 8 . 0 5 . 2 0 2 5

1 9 . 0 5 . 2 0 2 5 2 5 . 0 5 . 2 0 2 5

2 6 . 0 5 . 2 0 2 5 0 1 . 0 6 . 2 0 2 5

02.06.2025 08.06.2025

09.06.2025 1 5 . 0 6 . 2 0 2 5

1 6 . 0 6 . 2 0 2 5 2 2 . 0 6 . 2 0 2 5

2 3 . 0 6 . 2 0 2 5 2 9 . 0 6 . 2 0 2 5

3 0 . 0 6 . 2 0 2 5 0 6 . 0 7 . 2 0 2 5

0 7 . 0 7 . 2 0 2 5 1 3 . 0 7 . 2 0 2 5

1 4 . 0 7 . 2 0 2 5 2 0 . 0 7 . 2 0 2 5

2 1 . 0 7 . 2 0 2 5 2 7 . 0 7 . 2 0 2 5

2 8 . 0 7 . 2 0 2 5 0 3 . 0 8 . 2 0 2 5

04.08.2025 1 0 . 0 8 . 2 0 2 5

1 1 . 0 8 . 2 0 2 5 1 7 . 0 8 . 2 0 2 5

1 8 . 0 8 . 2 0 2 5 2 4 . 0 8 . 2 0 2 5

2 5 . 0 8 . 2 0 2 5 3 1 . 0 8 . 2 0 2 5

0 1 . 0 9 . 2 0 2 5 0 7 . 0 9 . 2 0 2 5

08.09.2025 1 4 . 0 9 . 2 0 2 5

1 5 . 0 9 . 2 0 2 5 2 1 . 0 9 . 2 0 2 5

2 2 . 0 9 . 2 0 2 5 2 8 . 0 9 . 2 0 2 5

2 9 . 0 9 . 2 0 2 5 0 5 . 1 0 . 2 0 2 5

0 6 . 1 0 . 2 0 2 5 1 2 . 1 0 . 2 0 2 5

1 3 . 1 0 . 2 0 2 5 1 9 . 1 0 . 2 0 2 5

2 0 . 1 0 . 2 0 2 5 2 6 . 1 0 . 2 0 2 5

2 7 . 1 0 . 2 0 2 5 0 2 . 1 1 . 2 0 2 5

0 3 . 1 1 . 2 0 2 5 0 9 . 1 1 . 2 0 2 5

1 0 . 1 1 . 2 0 2 5 1 6 . 1 1 . 2 0 2 5

1 7 . 1 1 . 2 0 2 5 2 3 . 1 1 . 2 0 2 5

2 4 . 1 1 . 2 0 2 5 3 0 . 1 1 . 2 0 2 5

0 1 . 1 2 . 2 0 2 5 0 7 . 1 2 . 2 0 2 5

0 8 . 1 2 . 2 0 2 5 1 4 . 1 2 . 2 0 2 5

1 5 . 1 2 . 2 0 2 5 2 1 . 1 2 . 2 0 2 5

2 2 . 1 2 . 2 0 2 5 2 8 . 1 2 . 2 0 2 5

2 9 . 1 2 . 2 0 2 5 0 4 . 0 1 . 2 0 2 6

08:20 Afgange fra København til Nuuk08:20 Afgange fra København til Nuuk
Fra Til Flynr.
CPH GOH GL779 08:25 10:15
GOH CPH GL780 12:10 19:40

10:45 Afgange fra København til Nuuk10:45 Afgange fra København til Nuuk
Fra Til Flynr.
CPH GOH GL781 10:45 12:35
GOH CPH GL782 14:30 22:00

2025 FARTPLAN FOR RUTEN KØBENHAVN TIL 
NUUK (GÆLDENDE FRA 28. NOVEMBER 2024) 
Vi tilbyder tidlige afgange kl. 08:20 på mandage og 
fredage, mens sene afgange kl. 10:45 er tilgængelige 
tirsdage, torsdage og lørdage. I højsæsonen udvider vi 
vores rutenet ved at inkludere afgange om onsdagen 
og søndagen. Flyvningerne opereres med A330neo, 
Tuukkaq, et moderne widebody-fly, der er konfigureret 
med to gange mellem rækkerne. Economy class 
tilbyder en 2-4-2 opstilling, mens premium class har 
en komfortabel 2-3-2 konfiguration.
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NARROWBODY FLYVNINGER TIL OG FRA NUUK

Startdato Slutdato Man Tirs Ons Tors Fre Lør Søn

10.03.2025 16.03.2025 N

17.03.2025 23.03.2025 S N S N S N

24.03.2025 30.03.2025 S N S N S N

31.03.2025 06.04.2025 S N S N S N

07.04.2025 13.04.2025 S N S N S N

14.04.2025 20.04.2025 S N S N S N

21.04.2025 27.04.2025 S N S N S N

28.04.2025 04.05.2025 S N S N S N

05.05.2025 1 1 . 0 5 . 2 0 2 5 S N S N S N

12.05.2025 18.05.2025 S N S N S N

19.05.2025 25.05.2025 S N S N S N

26.05.2025 01.06.2025 S N S N S N

02.06.2025 08.06.2025 S N S N S N

09.06.2025 15.06.2025 S N S S N

16.06.2025 22.06.2025 S N S N S N

23.06.2025 29.06.2025 S N S N S N

30.06.2025 06.07.2025 S N S N S N

07.07.2025 13.07.2025 S N S N S N

14.07.2025 20.07.2025 S N N S N

21.07.2025 27.07.2025 S N S N S N

28.07.2025 03.08.2025 S N N S N

04.08.2025 10.08.2025 S N S N S N

1 1 . 0 8 . 2 0 2 5 17.08.2025 S N S N S N

18.08.2025 24.08.2025 S N S N S N

25.08.2025 31.08.2025 S N S N S N

01.09.2025 07.09.2025 S N S N

08.09.2025 14.09.2025 S N S N S N

15.09.2025 21.09.2025 S N S N N

22.09.2025 28.09.2025 S N S N S N

29.09.2025 05.10.2025 S N S N S N

06.10.2025 1 2 . 1 0 . 2 0 2 5 S N S N S N

1 3 . 1 0 . 2 0 2 5 1 9 . 1 0 . 2 0 2 5 S N S N S N

20.10.2025 26.10.2025 S N S N S N

27.10.2025 0 2 . 1 1 . 2 0 2 5 S N S N S

FORBEDREDE REJSEFORBINDELSER  
FRA NUUK MED AIR GREENLAND I 2025
Air Greenland introducerer i samarbejde med Jettime 
forbedrede narrowbody-ruter fra Nuuk i 2025, der styrker 
forbindelserne mellem Grønland og internationale 
destinationer. Fra midten af marts til begyndelsen af 
november vil morgenafgange sikre tidlig afrejse fra Nuuk, 
mens aftenafgange giver øget fleksibilitet for rejsende. 
Flyene, som er konfigureret med tre sæder på hver side af 
midtergangen, tilbyder en komfortabel rejseoplevelse.  

VIGTIGE RUTER INKLUDERER:
Mandag & torsdag - Sene afgange med nordgående 
forbindelser via Kangerlussuaq: 
De sene nordgående flyvninger mellem København og 
Nuuk, med mellemlanding i Kangerlussuaq, giver optimale 
forbindelser for rejsende til Grønland ved ugens start eller 
midtvejs. Dette sikrer fleksible og bekvemme rejsemuligheder, 
der imødekommer både forretnings- og fritidsrejsendes behov. 

Tirsdag & fredag - Sene afgange med sydgående forbindelser 
via Kangerlussuaq: 
De sydgående forbindelser fra Nuuk til København via 
Kangerlussuaq sikrer en effektiv og bekvem hjemrejse, især 
for rejsende, der returnerer mod slutningen af ugen. Disse 
afgange tilbyder fleksibilitet og bekvemmelighed, hvilket gør 
dem ideelle for både forretnings- og ferierejsende.
 
Fredag:
En dedikeret returrejse fra København til Nuuk og 
tilbage til København, ideel for weekendrejsende eller 
forretningspendlere, der søger en direkte forbindelse.
 
Søndag: 
En nordgående flyvning direkte fra København til Nuuk, der 
tilbyder en bekvem mulighed for rejsende, som planlægger at 
starte deres uge i Nuuk. 

Mandag:  
Den sydgående forbindelse fra Nuuk til København er en ideel mulighed 
for rejsende, der ønsker en smidig hjemrejse i starten af ugen.
Den opdaterede fartplanpræsenterer et bredt udvalg af bekvemme 
rejsemuligheder mellem Grønland, Danmark og internationale 
destinationer. Fartplanen forbedrer forbindelserne til Nordamerika, 
Europa og Asien, og imødekommer både forretnings- og fritidsrejsendes 
behov gennem hele ugen.

AIR GREENLAND SALGSAFDELING 

AGENTSERVICE 

mail: helpdesk@airgreenland.gl  

Fartplanen kan ændres uden varsel.  

Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst 
airgreenland.dk

Monday and Thursday, Nordgående - CPH - SFJ - GOHMonday and Thursday, Nordgående - CPH - SFJ - GOH
Startdato Slutdato Fra Til Flynr           N            N  Weekday    

17.03.2025 30.10.2025 CPH SFJ GL783 15:50 17:40 1- - 4 - - -
17.03.2025 30.10.2025 SFJ GOH GL559 18:10 18:50 1- - 4 - - -

Tuesday and Friday, Sydgående - GOH - SFJ - CPHTuesday and Friday, Sydgående - GOH - SFJ - CPH
Startdato Slutdato Fra Til Flynr           S            S  Weekday    

18.03.2025 31.10.2025 GOH SFJ GL558 18:30 19:10 -2--5 --
18.03.2025 31.10.2025 SFJ CPH GL784 19:50 03:20 -2--5 --

Sunday, Nordgående - CPH - GOHSunday, Nordgående - CPH - GOH
Startdato Slutdato Fra Til Flynr           N            N  Weekday    

30.03.2025 19.10.2025 CPH GOH GL777 18:00 20:00 - - - - - -7

GOH - CPH - GOH, Rund-turGOH - CPH - GOH, Rund-tur
Startdato Slutdato Fra Til Flynr                 Weekday    

21.03.2025 31.11.2025 GOH CPH GL774 07:30 15:00 1- - - 5 - -
21.03.2025 31.11.2025 CPH GOH GL775 15:50 17:40 - - - - 5 - -



FORBINDER GRØNLAND OG DANMARK MED DIREKTE FLYVNINGER FRA AALBORG OG BILLUND, INKLUSIVE MELLEMLANDING I KEFLAVIK.

Startdato Slutdato Man Tirs Ons Tors Fre Lør Søn

17.03.2025 23.03.2025  N   S N S

24.03.2025 30.03.2025  N   S N S

31.03.2025 06.04.2025  N   S N S

07.04.2025 13.04.2025  N   S N S

14.04.2025 20.04.2025  N   S N S

21.04.2025 27.04.2025  N   S N S

28.04.2025 04.05.2025  N   S N S

05.05.2025 1 1 . 0 5 . 2 0 2 5  N   S N S

12.05.2025 18.05.2025  N   S N S

19.05.2025 25.05.2025  N   S N S

26.05.2025 01.06.2025  N   S N S

02.06.2025 08.06.2025  N   S N S

09.06.2025 15.06.2025  N   S N S

16.06.2025 22.06.2025  N   S N S

23.06.2025 29.06.2025  N   S N S

30.06.2025 06.07.2025  N   S N S

07.07.2025 13.07.2025  N   S N S

14.07.2025 20.07.2025  N   S N S

21.07.2025 27.07.2025  N   S N S

28.07.2025 03.08.2025  N   S N S

04.08.2025 10.08.2025  N   S N S

1 1 . 0 8 . 2 0 2 5 17.08.2025  N   S N S

18.08.2025 24.08.2025  N   S N S

25.05.2025 31.08.2025  N   S N S

01.09.2025 07.09.2025  N   S N S

15.09.2025 14.09.2025  N   S N S

22.09.2025 21.09.2025  N   S N S

29.09.2025 28.09.2025  N   S N S

06.10.2025 05.10.2025  N   S N S

1 3 . 1 0 . 2 0 2 5 1 2 . 1 0 . 2 0 2 5  N   S N S

20.10.2025 1 9 . 1 0 . 2 0 2 5  N   S N S

27.10.2025 26.10.2025  N   S N S

BLL - GOH, NordgåendeBLL - GOH, Nordgående
Startdato Slutdato Fra Til Flynr.         N         N Weekday    

18.03.2025 28.10.2025 BLL GOH GL765 07:45 09:30 -2- - - - -

GOH - BLL, SydgåendeGOH - BLL, Sydgående
Startdato Slutdato Fra Til Flynr.        S         S Weekday    

20.03.2025 30.10.2025 GOH BLL GL766 12:00 19:30 - - - 4 - - -

AAL - GOH, Rund-tur
Startdato Slutdato Fra Til Flynr.        S         S Weekday    

12.06.2025 01.09.2025 AAL GOH GL751 06:25 08:15 1- - 4 - - -
12.06.2025 01.09.2025 GOH AAL GL750 09:15 16:45 1- - 4 - - -

GOH - KEF - BLL, SydgåendeGOH - KEF - BLL, Sydgående
Startdato Slutdato Fra Til Flynr.         S         S Weekday    

18.03.2025 28.10.2025 GOH KEF GL710 10:30 13:30 -2- - - - -
18.03.2025 28.10.2025 KEF BLL GL753 14:30 19:45 -2- - - - -

BLL - KEF - GOH, NordgåendeBLL - KEF - GOH, Nordgående
Startdato Slutdato Fra Til Flynr.        N        N Weekday    

20.03.2025 30.10.2025 BLL KEF GL752 07:45 09:00 - - - 4 - - -
20.03.2025 30.10.2025 KEF GOH GL711 10:00 11:00 - - - 4 - - -

Ny tirsdagsrute:  
Direkte flyvninger fra Billund til Nuuk, retur via Keflavik, der 
forbinder Grønland, Island og Danmark. 
Fra tirsdag tilbydes en direkte nordgående flyvning fra 
Billund til Nuuk, som sikrer en hurtig og effektiv forbindelse 
til Grønlands hovedstad. På den sydgående returrejse vil 
flyet have en mellemlanding i Keflavik, Island, hvilket giver 
yderligere mulighed for at forbinde Grønland med Island, 
inden turen fortsætter til Billund. Denne service skaber en 
sømløs rejseoplevelse mellem Grønland, Island og Danmark, 
hvilket gør rejser mellem disse vigtige destinationer 
mere tilgængelige og attraktive for både forretnings- og 
fritidsrejsende. 

Ny mandag- og torsdagafgang:  
Direkte flyvninger fra Aalborg til Nuuk, der forbinder 
Nordjylland med Grønlands hovedstad. 
Ruten Aalborg - Nuuk - Aalborg vil være i drift hver mandag og 
torsdag fra den 12. juni til den 1. september i samarbejde med 
Air Seven som operatør. 
Man får to ugentlige forbindelser med en direkte og bekvem 
rute mellem Nordjylland og Nuuk, Grønlands hovedstad. Med 
afgange om mandagen og torsdagen kan rejsende fra Aalborg 
nemt nå Nuuk, hvilket muliggør en problemfri rejseoplevelse 
for både forretnings- og fritidsrejsende.
 
Torsdagsrute: Billund til Nuuk via Keflavik, med en direkte 
sydgående flyvning retur til Billund. 
På torsdage inkluderer den nordgående flyvning fra Billund til 
Nuuk et mellemlandingsstop i Keflavik, Island, hvilket sikrer 
en god forbindelse mellem disse destinationer. Den sydgående 
del af rejsen muliggør en direkte flyvning fra Nuuk til Billund, 
hvilket gør hjemrejsen både hurtig og effektiv.

AIR GREENLAND SALGSAFDELING 
AGENTSERVICE 
mail: helpdesk@airgreenland.gl 
 
Fartplanen kan ændres uden varsel.  
Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst airgreenland.dk



KØBENHAVN (CPH) - NARSARSUAQ (UAK) OG RETUR

NUUK (GOH) - KEFLAVIK (KEF) OG RETUR

NUUK (GOH) - IQALUIT (YFB) OG RETUR

Startdato Slutdato Man Tirs Ons Tors Fre Lør Søn

1 6 . 1 2 . 2 0 2 4 22.12.2024

30.12.2024 05.01.2025

31.03.2025 22.06.2025

23.06.2025 05.10.2025

06.10.2025 26.10.2025

1 8 . 1 2 . 2 0 2 5 1 8 . 1 2 . 2 0 2 5

Startdato Slutdato Man Tirs Ons Tors Fre Lør Søn

2 8 . 1 1 . 2 0 2 4 16.03.2025

27.10.2025 3 1 . 1 2 . 2 0 2 5

Startdato Slutdato Man Tirs Ons Tors Fre Lør Søn

02.05.2025 28.10.2025

Afgange fra KøbenhavnAfgange fra København
Fra Til Fly nr.
CPH UAK GL785 12:15 14:05
UAK CPH GL786 15:55 23:45

Afgange fra NuukAfgange fra Nuuk
Fra Til Fly nr.
GOH KEF GL710 08:55 15:05
KEF GOH GL711 16:55 17:15

Afgange fra NuukAfgange fra Nuuk
Fra Til Fly nr.
GOH YFB GL771 14:55 14:00
YFB GOH GL772 15:15 20:15

Vinter afgange fra KøbenhavnVinter afgange fra København
Fra Til Fly nr.
CPH UAK GL1785 12:15 14:05
UAK CPH GL1786 15:55 23:25

FARTPLAN:
KØBENHAVN TIL NARSARSUAQ 
Flyvninger fra København til Narsarsuaq er i drift fra midten af marts til slutningen af oktober, med afgange hver tirsdag og torsdag 
kl. 12:45. Afgange i vinteren er planlagt til kl. 12:15.

FARTPLAN:
NUUK TIL KEFLAVIK 
Der opererer mindst to ugentlige Dash 8 flyvninger på onsdage og søndage, som supplerer den direkte rute mellem Nuuk og 
København. Dette giver bekvemme forbindelser til andre internationale destinationer, herunder København.

AIR GREENLAND SALGSAFDELING 
AGENTSERVICE 
mail: helpdesk@airgreenland.gl 
 

Fartplanen kan ændres uden varsel.  
Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst 
airgreenland.dk

NUUK–IQALUIT RUTEN GENOPTAGES I 2025 
Air Greenlands sæsonrute mellem Nuuk og Iqaluit vender tilbage fra 2. april til 28. oktober 2025 med ugentlige afgange hver onsdag 
kl. 14:55. Ruten skaber direkte forbindelse mellem Grønland og Canada og understøtter både passager- og fragtrejser, samtidig med 
at den styrker båndene i Arktis.



Widebody flyvninger fra København til Nuuk:

• Tidlige afgange kl. 08:20 om mandagen og fredagen.

• Sene afgange kl. 10:45 om tirsdagen, torsdagen og lørdagen.

• Yderligere flyvninger om onsdagen og søndagen i højsæsonen.

Narrowbody-flyvninger fra Nuuk: 
Opererer fra midten af marts til begyndelsen af november med morgen- og aftenafgange. 

NØGLE RUTER:

• Nordgående flyvninger fra København til Nuuk via Kangerlussuaq: 
Mandag & torsdag.

• Sydgående flyvninger fra Nuuk til København via Kangerlussuaq: 
Tirsdag & fredag.

• Direkte rundtur København-Nuuk-København: 
Fredag, ideel for weekendrejsende.

• Direkte nordgående flyvning fra København til Nuuk: 
Søndag.

• Sydgående flyvning fra Nuuk til København: 
Mandag.

• Direkte flyvninger fra Aalborg til Nuuk fra den 12. juni til den 1. september, i samarbejde med Air Seven, som opererer 
ruten. 
Tirsdag og torsdag.

Highlights fra  
Fartplan 2025:

Fartplanen kan ændres uden varsel.  
Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst airgreenland.dk

AIR GREENLAND SALGSAFDELING 
AGENTSERVICE 

mail: helpdesk@airgreenland.gl 
 



Billund

Aalborg

KeflavikNuuk

Iqaluit

Nye flyruter styrker forbindelserne mellem Danmark, Grøn-
land, Island – og Canada 
 
Air Greenland introducerer vigtige nye og genoptagne ruter, der forbedrer forbindelserne 

mellem Danmark, Grønland, Island og Canada, hvilket tilbyder mere fleksible rejsemulighed-

er for både forretnings- og fritidsrejsende:

Ny Tirsdagsrute: Sydgående forbindelse fra Nuuk til Billund 

via Keflavik 

På den sydgående flyvning vil der være en mellemlanding i Keflavik, Island, hvilket muliggør 

en ekstra forbindelse mellem Grønland og Island, inden rejsen fortsætter til Billund. Denne 

service tilbyder en sammenhængende rejseoplevelse mellem Grønland, Island og Danmark, 

hvilket gør det lettere og mere attraktivt for både forretnings- og fritidsrejsende at rejse mel-

lem disse vigtige destinationer.

Torsdagsrute: Nordgående flyvning fra Billund til Nuuk via Keflavik 

På torsdage omfatter den nordgående flyvning fra Billund til Nuuk et mellemlanding i Kefla-

vik, Island, hvilket giver en optimal forbindelse mellem disse destinationer. Den sydgående 

del af rejsen tilbyder en direkte flyvning fra Nuuk til Billund, hvilket sikrer en hurtig og effek-

tiv hjemrejse. 

 

Nuuk–Iqaluit ruten genoptages i 2025 

Fra den 2. april til den 28. oktober 2025 vender Air Greenlands sæsonrute mellem Nuuk og 

Iqaluit tilbage med ugentlige afgange hver onsdage kl. 14:55. Ruten skaber en direkte forbin-

delse mellem Grønland og Canada, der understøtter både passager- og fragtrejser, samtidig 

med at den styrker samarbejdet og båndene i Arktis.

Som Grønlands nationale luftfartsselskab fortsætter Air Greenland med at spille en central 

rolle i at forbinde Grønland med resten af verden.  

Disse nye ruter understøtter luftfartsselskabets mission om at styrke forbindelserne til 

internationale markeder og fremme rejse, handel samt kulturel udveksling, samtidig med at 

Grønland gøres mere tilgængeligt.

Highlights fra  
Fartplan 2025:

Fartplanen kan ændres uden varsel.  
Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst airgreenland.dk



Air Greenlands nye indenrigsflyveplan er designet omkring 
en hub- og spoke-model, der dagligt forbinder de centrale 
knudepunkter Nuuk og Ilulissat med de primære indenrigs-
destinationer. Fartplanen forbedrer samme dags forbindelser 
på tværs af det nordlige, centrale, sydlige og østlige Grønland, 
samtidig med at det knytter indenrigsruter til internationale 
atlantiske flyvninger.

To Dash-fly vil være baseret i Ilulissat, mens seks vil forblive i 
Nuuk. Flyene vil operere fra disse knudepunkter til forskellige 
destinationer, hvilket muliggør, at passagerer kan forbinde sig 
til internationale ruter eller andre indenrigsflyvninger.

Nuuk som knudepunkt: 
Fem Dash-fly vil afgå fra Nuuk om morgenen til vigtige ind-
enrigsdestinationer og vende tilbage sidst på formiddagen for 
passagerer, der skal videre til internationale eller andre grøn-
landske ruter.

Ilulissat som knudepunkt: 
To Dash-fly vil flyve fra Ilulissat til nordlige destinationer og 
returnere i tide til videre forbindelser til Nuuk, internationale 
ruter og andre indenrigsområder.

Indenrigsflyvninger
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Integration af indenrigs- og internationale  
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Fartplanen kan ændres uden varsel.  
Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst airgreenland.dk
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mail: helpdesk@airgreenland.gl 

 



Fartplan for Sydgrønland – Qaqortoq/Narsaq/Nanortalik 
Sydgrønland vil opleve en betydelig stigning i de ugentlige 
forbindelser til Nord-, Central- og Østgrønland, samt samme 
dags forbindelser til atlantruten via Nuuk. Derudover vil der være 
en direkte rute mellem Narsarsuaq og København. Fra den 28. 
november 2024 kan rejsende flyve op til fem gange om ugen via 
Nuuk, hvilket vil stige til otte ugentlige flyvninger om sommeren 
og 10 ugentlige flyvninger i sommeren 2025.

Fartplan for Midtgrønland – Paamiut 
Flyvninger til og fra Paamiut forbliver uændrede, men vil nu rute 
gennem Nuuk for at sikre bedre samme dags forbindelser til 
atlantruten og Østgrønland.

Fartplan for Midtgrønland – Maniitsoq 
Maniitsoq vil opleve en let reduktion i ugentlige afgange, men 
der vil blive tilføjet nye samme dags forbindelser til Øst- og Sy-
dgrønland, hvilket forbedrer den samlede tilgængelighed. 
 
Fartplan for Midtgrønland – Sisimiut 
Sisimiut vil fortsat have 16 ugentlige afgange, suppleret med en 
ekstra lørdagsafgang, der er koordineret med de atlantiske ruter 
for at muliggøre samme dags forbindelser til Nord- og Østgrøn-
land.

Fartplan for Midtgrønland –  Kangerlussuaq 
Nordgående flyvninger fra København til Nuuk via Kangerlus-
suaq er tilgængelige om mandagen og torsdagen. Sydgående 
flyvninger fra Nuuk til København, også med mellemlanding i 
Kangerlussuaq, opererer om tirsdagen og fredagen.

Fartplan for Nordgrønland  
– Aasiaat/Ilulissat/Qaarsut-Uummannaq/Upernavik 
Antallet af flyvninger til Nordgrønland forbliver uændret, men 
rejsende vil nu kunne forbinde gennem Ilulissat og Nuuk for 
samme dags adgang til atlantruten. Denne ændring vil blive re-
flekteret i en ny tidsplan i 2025.

Fartplan for Qaanaaq 
Antallet af flyvninger til Qaanaaq forbliver det samme, med en 
ugentlig flyvning om vinteren og to om sommeren.

Fartplan for Østgrønland – Kulusuk 
Fra den 28. november 2024 vil Østgrønland få betydeligt forbe-
drede samme dags forbindelser til både det indenrigsnetværk 
og atlantruterne. Kulusuk vil få direkte flyvninger til atlantrafik-
terminalen, hvilket øger potentialet for flere rejsende, herunder 
turister, der ankommer via Nuuk. Der vil være op til tre ugentlige 
flyvninger mellem atlantrafikterminalen og Østgrønland.

Indenrigsflyvninger
Hub- og spoke-model 
Integration af indenrigs- og internationale ruter  
(Fra den 28. november 2024)

Fartplanen kan ændres uden varsel.  
Alle tider er lokale.
For information om indenrigsruter, besøg venligst 
airgreenland.dk
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